
Id: LIVRU-OFQOX-UVYTK-RONFZ-YJQEG. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVIII/639/10
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 31 maja 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2010 rok 

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz.1590, z późń. zm.), art.212, ust.,1, pkt 2 - 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240, z późn. zm.) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączny plan wydatków budżetu województwa na 2010 rok o kwotę 163.948,06 
zł., z tego: dział 851- Ochrona zdrowia, rozdział 85153- Zwalczanie narkomanii o kwotę 20.000,00 
zł oraz rozdział 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 143.948,06 zł. z przeznaczeniem 
na realizację programu profilaktyki i rozwiązyawnia problemów alkoholowych oraz zwalczania 
narkomanii, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. 1)Źródłem pokrycia zwiększonej kwoty wydatków, o których mowa w § 1 są przychody 
pochodzące z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 163.948,06 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2)Deficyt budżetu województwa w wysokości 128.315.735,08 zł. pokryty zostanie przychodami 
pochodzącymi z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczacy Sejmiku 

Tadeusz Kowalczyk



  
 

WYDATKI MAJ/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 
XXXVIII/639/10  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 
31.05.2010r. 

     
 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie   
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     163 948,06
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     163 948,06

OGÓŁEM     163 948,06



  

  
 

WYDATKI MAJ/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 
XXXVIII/639/10  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 
31.05.2010r. 

     
Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej i Zdrowotnej 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85153 - Zwalczanie narkomanii - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie   
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     20 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     20 000,00

OGÓŁEM     20 000,00



  

  
 

WYDATKI MAJ/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 
XXXVIII/639/10  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 
31.05.2010r. 

     
Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej i Zdrowotnej 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie   
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     143 948,06
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     143 948,06

OGÓŁEM     143 948,06
 



Załacznik Nr 2
do uchwały Nr XXXVIII/639/10
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dn 31.05.2010r.

                                             PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU
                                                                       2010r.

 w złotych

Lp. § Wyszczególnienie Plan przed zmianą
Zwiększenie

Plan             
po zmianach

1 2 3 4 5 6

I. PRZYCHODY 128 151 787,02 163 948,06        128 315 735,08  

1. 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 128 151 787,02   163 948,06          128 315 735,08   


	Zalacznik2.pdf
	Arkusz1


